
ZARZĄDZENIE NR 09/2021 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 8 lutego 2021 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nurze 

Na podstawie art. 8b, art. 8c i art.12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów (Dz.U. z 2020 r., poz.808 z późn. zm.) na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Nurze zarządza się, co następuje : 

§ 1. Upoważnia się Katarzynę Dymek – Podinspektora ds. świadczeń wychowawczych zatrudnionej 
w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Nurze do: 

1) Prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego. 

2) prowadzenia postępowań oraz podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, przeprowadzania 
wywiadów alimentacyjnych i odbierania oświadczeń majątkowych od dłużników alimentacyjnych. 

3) przekazywania do biura informacji gospodarczej informacji gospodarczych o zobowiązaniu lub 
zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego wynikających z tytułów, o których mowa w art.28 ust.1 pkt 1 i 2, 
w razie powstania zaległości za okres dłuższy niż 6 miesięcy. 

§ 2. Upoważnienie o którym mowa w § 1 obowiązuje w czasie usprawiedliwionej nieobecności w pracy 
Pani Krystyny Kietlińskiej  zatrudnionej w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Nurze. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 652038DE-E1C1-4310-BF85-D33D7500A708. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


